
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  13  号

東志摩水源地取水２号ポンプ取替工事2 入 札 件 名

関市東志摩　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,420,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

岡田産業（株） 4 5,630,000

（株）篠田製作所 5 5,720,000

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 3 5,480,000

落札（株）東産業　名古屋営業所 1 3,900,000

（株）千代田組　中部支店 7 5,770,000

林工業（株） 6 5,750,000

（株）ミズハ　名古屋営業所 2 4,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,290,000円 (うち税 390,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）東産業　名古屋営業所

12 工 期 令和 6年 6月11日　～　令和 6年10月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水修  第  3  号

白金水源地３号送水ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,102,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

荏原商事（株）中部支社 辞退

岡田産業（株） 2 4,500,000

落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 4,390,000

松村工業（株） 辞退

安田電機暖房（株） 3 4,600,000

森松工業（株） 辞退

（株）カミノ 3 4,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,829,000円 (うち税 439,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 6月11日　～　令和 7年 2月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都工  第  2  号

十六所西公園　防草シ－ト設置工事2 入 札 件 名

関市十六所　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,797,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　サカエ 1 3,350,000

（有）和田組 辞退

有限会社　イースト 2 3,450,000

（株）柴田組 辞退

古川建設（株） 入札書不着

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,685,000円 (うち税 335,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　サカエ

12 工 期 令和 6年 6月11日　～　令和 6年 9月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  9  号

赤谷増圧ポンプ所詳細設計業務委託2 入 札 件 名

関市のぞみケ丘他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 39,331,600

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金      31,300,500円

8 失格判断基準価格 金      28,133,600円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

新日本設計（株）岐阜営業所 2 35,756,000

（株）中央設計技術研究所　岐阜事務所 2 35,756,000

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所 2 35,756,000

落札（株）日水コン　岐阜事務所 1 35,000,000

（株）ＮＪＳ　岐阜出張所 2 35,756,000

日本水工設計（株）岐阜事務所 2 35,756,000

（株）日本水工コンサルタント　岐阜事務所 2 35,756,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 38,500,000円 (うち税 3,500,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）日水コン　岐阜事務所

12 業 務 期 間 令和 6年 6月11日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  19  号

旧洞戸・上之保診療所解体工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸通元寺１７２－２　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,935,500

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金       5,309,700円

8 失格判断基準価格 金       4,745,400円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 2 6,080,000

（株）川上建築事務所 2 6,080,000

大建設計　株式会社　関事務所 4 6,300,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 4 6,300,000

落札司設計（株）関営業所 1 5,900,000

インフィニティ今井１級設計事務所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,490,000円 (うち税 590,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

司設計（株）関営業所

12 業 務 期 間 令和 6年 6月11日　～　令和 6年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

Adobe Creative Cloudライセンスの購入2 入 札 件 名

関市役所　市長公室　企画広報課3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

リコージャパン（株）　デジタルサービス営業本部　岐阜支社　岐阜営業部 3 660,000

落札（株）フューチャーイン　岐阜営業所 1 540,000

（株）エフワン 4 660,900

（株）電算システム 5 690,000

（株）インフォファーム 2 588,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 594,000円 (うち税 54,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）フューチャーイン　岐阜営業所

12 納 入 期 限 令和 6年 6月28日

 
 



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

文化施設防除環境調査業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸円空記念館　他３施設3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

中部環境サービス（株）岐阜営業所 辞退

落札中部資材（株）南部サービスセンター 1 390,000

オールコントロールサービス（株） 2 397,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 429,000円 (うち税 39,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中部資材（株）南部サービスセンター

12 納 入 期 限 令和 7年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

瀬尻小学校備品移設業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬２１２０番地４3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）エスラインミノ 2 600,000

日本通運（株）岐阜支店 3 929,682

濃飛倉庫運輸（株） 辞退

落札(株)ＴＯＩＬ 1 537,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 590,700円 (うち税 53,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

(株)ＴＯＩＬ

12 納 入 期 限 令和 6年 8月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  15  号

市道街路樹整備（その１）業務委託2 入 札 件 名

関市若草通　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 3 4,300,000

双葉建設（株） 2 4,250,000

（株）交和造園 4 4,400,000

（株）ｄａｉｔｏ 5 4,500,000

落札塚原土木（株） 1 4,150,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,565,000円 (うち税 415,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 6月11日　～　令和 6年12月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 環  第  25  号

墓地公園内剪定等業務委託2 入 札 件 名

関市稲口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 2 6,000,000

双葉建設（株） 4 6,200,000

（株）交和造園 3 6,100,000

（株）ｄａｉｔｏ 5 6,250,000

落札塚原土木（株） 1 5,800,000

青協建設（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,380,000円 (うち税 580,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 6月11日　～　令和 7年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  19  号

アジサイロード維持管理業務委託（板取）2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）板取造園土木 1 6,000,000

（株）関造園 4 6,200,000

株式会社　田下建設 6 6,300,000

（有）カワショウ　武芸川支店 2 6,100,000

（株）交和造園 4 6,200,000

有限会社　武長技建 3 6,150,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,600,000円 (うち税 600,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）板取造園土木

12 業 務 期 間 令和 6年 6月11日　～　令和 6年 9月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 中自  第  2  号

中池自然の家コンベクションオーブンの購入2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５番地１　関市立中池自然の家3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）セイコー 2 1,100,000

タニコー（株）岐阜営業所 入札書不着

日本調理機（株）中部支店　岐阜営業所 3 1,120,000

岐阜アイホー調理機（株） 入札書不着

ホシザキ東海（株）各務原営業所 4 1,250,000

落札（株）オザキ 1 1,080,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,188,000円 (うち税 108,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オザキ

12 納 入 期 限 令和 6年 8月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  47  号

公園遊具施設保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市内公園3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）ヤマユウ　関店 1 3,170,000

（株）東海遊具製作所 2 3,300,000

クレオ（株） 3 3,450,000

中部パークシステム（株） 4 3,530,000

内田工業（株） 5 3,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,487,000円 (うち税 317,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ヤマユウ　関店

12 業 務 期 間 令和 6年 6月11日　～　令和 7年 3月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  6  号

小金田中学校　防草シート設置業務委託2 入 札 件 名

関市小屋名１２７番地3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　丸喜玉田工業 2 750,000

中村基礎工業（株） 3 800,000

古川建設（株） 入札書不着

（株）ｄａｉｔｏ 4 850,000

落札（株）大和工務店 1 730,000

（有）丸武建設 4 850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 803,000円 (うち税 73,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）大和工務店

12 業 務 期 間 令和 6年 6月11日　～　令和 6年 7月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 行  第  15  号

発電機始動用蓄電池交換及び発電機メンテナンス業務委託2 入 札 件 名

関市内ブロードバンド施設サブセンター　４箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札ａｎｄ（株）岐阜支店 1 952,200

株式会社　フタバ電興社 辞退

（株）土屋電気商会 辞退

（株）仁電気商会 2 1,250,000

一丸テクスコ（株） 入札書不着

第一電力（株） 3 2,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,047,420円 (うち税 95,220円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ａｎｄ（株）岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 6年 6月11日　～　令和 6年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

人権に関する市民意識調査業務委託2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地（関市生涯学習課）3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所 4 3,120,000 辞退

（株）東京商工リサーチ　岐阜支店 3 2,890,000 　 2,790,000 無効

株式会社　エディケーション 欠席

（株）中部タイム・エージェント 1 1,180,000 1 1,170,000

（株）名豊 2 1,620,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 業 務 期 間 令和 6年 6月11日　～　令和 7年 3月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  10  号

＜特環　小金＞処理場計装設備点検業務委託2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業（株）岐阜営業所 辞退

三菱電機プラントエンジニアリング 株式会社 中部本部 1 4,900,000 1 4,600,000

松村工業（株） 辞退

濃尾電機（株） 辞退

高橋電気工業（株） 2 7,600,000 辞退

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 業 務 期 間 令和 6年 6月11日　～　令和 6年12月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  4  号

関川・吉田川流域治水対策検討業務委託2 入 札 件 名

関市若草通　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月 5日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 17,165,500

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金      13,658,700円

8 失格判断基準価格 金      12,277,100円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 3 15,605,000

大日コンサルタント（株） 3 15,605,000

（株）テイコク 3 15,605,000

落札いであ（株）岐阜営業所 1 11,500,000

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業所 3 15,605,000

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務所 辞退

（株）建設技術研究所　岐阜事務所 2 12,418,060

1 1 開 札 結 果 落札価格 12,650,000円 (うち税 1,150,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

いであ（株）岐阜営業所

12 業 務 期 間 令和 6年 6月26日　～　令和 7年 3月20日


